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 11 ADE HIKMAT

 3 Sabtu

11 Okt 2025

 4 Sabtu

18 Okt 2025

 5 Sabtu

25 Okt 2025

 11 ADE HIKMAT

 6 Sabtu

1 Nov 2025

 11 ADE HIKMAT

 7 Sabtu

8 Nov 2025

 11 ADE HIKMAT

 8 Sabtu

15 Nov 2025

 10 ADE HIKMAT

 11 ADE HIKMAT

 11 ADE HIKMAT

 11 ADE HIKMAT
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Typewritten text
Orientasi Kajian Pendidikan Kontemporer
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Typewritten text
Paradigma dan Epistemologi Pendidikan Kontemporer

User
Typewritten text
Pendidikan dalam Perspektif Globalisasi dan 
Neoliberalisme

User
Typewritten text
Kebijakan Pendidikan Kontemporer dan Politik Pendidikan
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Typewritten text
Keadilan Sosial, Inklusi, dan Kesetaraan dalam Pendidikan

User
Typewritten text
Transformasi Kurikulum di Era Kontemporer
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Typewritten text
Pendidikan, Budaya, dan Identitas

User
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Teknologi, Digitalisasi, dan Masa Depan Pendidikan
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6 Des 2025

 11 ADE HIKMAT

 10 Sabtu

13 Des 2025

 11 ADE HIKMAT

 11 Sabtu

27 Des 2025

 11 ADE HIKMAT

 12 Sabtu

3 Jan 2026

 11 ADE HIKMAT

 13 Sabtu

10 Jan 2026

 14   

 15   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 11 ADE HIKMAT
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2025 4 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 25 Okt 2025 1 Novr 2025 8 Novr 2025 15 Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 27 Des 2025 3 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2509128001 ABIMANYU HADI SUKORO

 2 2509128002 NURFADILLA

 3 2509128003 ATIEK ISNAINI

 4 2509128004 DARINI

 5 2509128005 SISKA PARAMITA

 6 2509128006 SETYOWATI PURBANDINI

 7 2509128007 MUHAMMAD RYAN ALVIANA

 8 2509128008 LALA ISUM

 9 2509128009 FARKHATUN

 10 2509128010 FAIZ FAUZAN MUHAJIR

 11 2509128011 SUWARNI

Jumlah hadir :  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11

JUMLAH PERTEMUAN : 14
NO N I M

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

X V V V V V V V V V V V V 13  92

V V V V V V V V V V V V V 14  100

V V V V V V V V V V V V V 14  100

 10,00
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Pendidikan Kontemporer

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan S3

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2509128001 ABIMANYU HADI SUKORO  87 86  87 87 A 87.00

 2 2509128002 NURFADILLA  86 85  86 87 A 86.00

 3 2509128003 ATIEK ISNAINI  84 83  84 84 A 84.00

 4 2509128004 DARINI  83 83  83 84 A 83.00

 5 2509128005 SISKA PARAMITA  84 84  84 83 A 84.00

 6 2509128006 SETYOWATI PURBANDINI  85 85  85 84 A 85.00

 7 2509128007 MUHAMMAD RYAN ALVIANA  84 85  84 84 A 84.00

 8 2509128008 LALA ISUM  86 85  86 85 A 86.00

 9 2509128009 FARKHATUN  84 85  84 85 A 84.00

 10 2509128010 FAIZ FAUZAN MUHAJIR  84 83  84 84 A 84.00

 11 2509128011 SUWARNI  84 84  84 83 A 84.00

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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